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TILLFÖRSELN AV TRIKÅVAROR ÅR 1962 ================================= 
Suppl y ~F knitted fabri c~ and articles to the Swedish market 
in 1962 . 

Enligt statistiska centralbyråns korttidsstatistik uppgick den 
t o tala produktionen av trikåvaror under 1962 till ca 8 700 t on , 
vilket innebär en ökning med ca 600 ton jämfört ·.rr.ed föregående 
år . Denna ökning hänför sig till produktionen av överkläder av 
trikå s a~t till gruppen övriga trikåvaror . 

Både importen och exporten av trikåvaror ökade volymmässigt 
med en fjärdedel under 1962, den förra med ca 950 ton och den 
senare med ca 200 ton. Ökningen faller i båda fallen på samt­
liga redovisade varugrupper . 

Trikåvarulagren uppvisade en mindre nedgång under 1962. Denna 
lagerminskning skedde inom samtliga upptagna varugrupper . Före ­
gående år ökade trikåvarulagren ~betydligt . 

Under 1962 u ppgick cen totala beräknade tillförseln av trikå­
varor till ca 12 500 ton, d . v . s . en ökning med närmare 15 
procent eller ca l 500 ton jämfört med föregående år . Även 
denna ökning berör samtliga redovisade varugrupper. 

Uppgifterna baserar sig på från praktiskt taget rikets samt ­
liga trikåfabriker kvartalsvis inhämtade uppgifter . 

Varuindelningarna är anslutna till den fr . o . m. 1959 i bl.a . 
industristatistiken och utrikeshandelsstatistiken använda varu­
nomenklaturen (Brysselnomenklaturen) . 
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Til l f örseln av t r ikåvaror 

------ --- - -- --- - ----
Varuslag 

Strumpor och sockor 
1000 

av ändl . synt . f i brer 
1000 

andra 

1 1961 : Januari - december 1962: Januari - dec Gmber 
1Produk- ~p_o_r_t-,--:~=-J -p_o_r-:-t-: =-La_g_e_r_f::-:-b,.-.r---=]-er--:äk_n_a-::d3) Pr oduk- Impo~- Sxport Lagerför-

ton ~ ti:n 
168 

t
24 29 

· ändri:: ~ ti:l~::se l~ti;n;~O _
1 

_ ;

95 
; __ _ ;

2
: änd_r~-~~ 

1 

par l 38 847 29 742 ' l 089 +314 67 186 37 718 1 38 627 1 l 135 - 938 

ton l 6S2 5C 5 ! 22 +10 l 165 718 667 ! 26 -1 4 
par 31 965 ' 27 583 j 949 +309 58 . 290 31 985 36 482 l l 033 - 501 

- 27 ton l 476 119 l 7 - 4 592 442 128 i 
1000 par 6 882 2 159 1 140 +5 8 896 5 733 2 145 1 

l 09 6 l l 04 +4 3 2 6 5 2 536 l 442 1 

6 
102 - 437 

Överkläder av t r ikål) 

av ändl . synt . och 
k onstgj . ~i'.Jrer 

av bomul l 
andra 

Övriga t r ikåvar or 2 ) 

~~ än~i . ~ - - n~ ; 6~h 
kons t g j . fibrer 
av b omul l 
andra 

Tota l t 

ton 

ton 
ton 
ton 

ton 

ton 
ton 
ton 

ton 

2 277 

267 
794 

l 216 

4 607 

l 685 
2 54 5 

377 

8 052 

26 : 22 +9 262 363 29 ', 
285 i 8 +5 l 066 801 276 
785 . 74 -lO l 937 l 372 l 137 ' 

2 02 6 l 635 +42 5 956 4 979 2 445 l 
l l 

565 
l 013 

448 

3 746 

l 581 ,. +9 l 660 2 442 866 l 
2 6 +56 3 4 7 6 2 l 7 8 l 116 l 

28 l - 23 820 359 463 1 

768 ,i +52 lO 9 78 8 67 5 4 682 l 
l 

146 

29 
15 

102 

787 

749 
14 
24 

-27 

+9 
- 26 
- lO 

- lO 

+43 
- 55 

+2 

- 78 

:Ber-äknad3 ) 
till för se l 

l 964 
76 148 

l 373 
67 935 

591 
8213 

3 859 

354 
l 088 
2 417 

6 647 

2 516 
3 33 5 

796 

12 470 
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ll Jumprar, koftor samt gymnastik- , tränings- och baddräkter . 
Skjortor ) nattdräkter , övriga underkläder och trikåväv . 
Produktion + import - export ~ lagerförändringar inom trikåindustrin . 


